
2010年香港青少年室內射箭淘汰賽

2011年2月27日
粉嶺聯和墟體育館

(女子反曲弓組)

比賽成績

*破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 2A 蘇尹翎 M2804S 心誠會 263 240 503 14 24
2 1A 趙紫君 M3147S 心誠會 246 238 484 12 16
3 6A 張繼月 M4078S 香港管理專業協會羅桂祥中學 232 243 475 12 17
4 4A 袁雪敏 M3955S 青衣會 230 240 470 11 17
5 2B 沈凱妮 M3249S 胡兆熾會 226 243 469 6 20
6 1B 何曉倩 M3248S 胡兆熾會 232 232 464 8 20
7 3D 李純侃 M3754S 真光會 225 230 455 7 18
8 5A 廖泳芝 M3152S 羿曦會 227 227 454 13 13
9 5D 黃靖婷 M4158S 釋慧文中學 235 219 454 9 14

10 3B 鄭麗恩 M3246S 胡兆熾會 211 227 438 4 13
11 2D 潘詠妍 M3145S 真光會 233 200 433 6 11
12 4C 曾思琪 M3592S 香港管理專業協會羅桂祥中學 223 200 423 5 17
13 5B 梁綺情 M3671S 香港管理專業協會羅桂祥中學 202 188 390 5 5
14 5C 梁思嵐 臨時註冊 警察會 180 202 382 2 11
15 2C 梁海堤 M3916S 香港管理專業協會羅桂祥中學 182 194 376 3 7
16 1C 吳敏欣 M3670S 香港管理專業協會羅桂祥中學 175 195 370 5 8
17 3A 李雪兒 M3692S 心誠會 163 154 317 4 8
18 1D 卓玶希 M3412S 真光會 167 138 305 2 6
19 4B 胡韻婷 M3576S 胡兆熾會 127 153 280 3 6
20 3C 張綺雯 M3591S 香港管理專業協會羅桂祥中學 120 104 224 1 4
21 6B 廖茂芝 M3287S 柴灣會 124 95 219 2 5
22 4D 羅雪心 臨時註冊 真光會 112 90 202 2 1
23 6C 潘美詩 臨時註冊 釋慧文中學 92 43 135 0 3

*破香港青少年分齡紀錄

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 7C 鄔思恩 M3506S 心誠會 277 259 536 23 19
2 7A 徐頌昕 M2933S 警察會 255 254 509 16 20
3 8C 陳穎珩 M3757S 東青會 230 211 441 6 14
4 7B 溫芷欣 M4203S 胡兆熾會 218 199 417 4 15
5 8A 林健如 M3537S 真光會 195 214 409 3 14
6 8B 陳詠欣 M4077S 香港管理專業協會羅桂祥中學 196 209 405 6 11
7 7D 梁麗珍 M3917S 童軍會 168 186 354 8 9
8 6D 劉悅 M3788S 胡兆熾會 167 187 354 1 16
9 8D 陳奎彤 M3594S 心誠會 99 111 210 1 5

女子甲組反曲弓

賽事成績

女子乙組反曲弓

賽事成績
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2010年香港青少年室內射箭淘汰賽

2011年2月27日
粉嶺聯和墟體育館

(女子反曲弓組)

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 9A 林穎彤 M4012S 心誠會 179 242 421 10 13
2 12B 劉安瑜 臨時註冊 中華基金中學 181 192 373 10 9
3 9B 潘樂鏞 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 203 170 373 7 11
4 10B 李淑筠 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 162 191 353 6 8
5 10A 練旖琦 M4011S 心誠會 155 192 347 4 7
6 12D 歐倩桐 M3982S 胡兆熾會 168 144 312 4 7
7 9D 林碧瑩 M3994S 港島會 144 115 259 5 4
8 10D 李皓晴 M3578S 童軍會 110 100 210 1 2
9 12A 倪朗軒 M4174S 心誠會 103 103 206 1 3

10 11D 林宛濤 M4098S 童軍會 84 108 192 2 3
11 11B 曾皓恩 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 86 70 156 2 1
12 13A 俞楹 臨時註冊 真光會 67 70 137 1 2
13 11C 鄭琳琦 臨時註冊 真光會 65 65 130 1 2
14 10C 王卓盈 臨時註冊 真光會 54 71 125 0 2
15 13B 李諾曦 臨時註冊 真光會 63 56 119 1 1
16 11A 李林 M4173S 心誠會 39 77 116 0 0
17 12C 鄭曉蔚 臨時註冊 真光會 48 66 114 0 1
18 9C 阮樹婷 臨時註冊 真光會 42 61 103 2 0

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
13C 徐頌嵐 M3294S 警察會 172 167 339 4 7

賽事成績

女子丙組反曲弓

女子丁組反曲弓

賽事成績
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2010年香港青少年室內射箭淘汰賽

2011年2月27日
粉嶺聯和墟體育館

(女子反曲弓組)

比賽成績

排名 靶號 姓名 射手編號 學校/屬會 1st 18M 2nd 18M Total Total 10 Total 9
1 7C 鄔思恩 M3506S 心誠會 277 259 536 23 19
2 7A 徐頌昕 M2933S 警察會 255 254 509 16 20
3 2A 蘇尹翎 M2804S 心誠會 263 240 503 14 24
4 1A 趙紫君 M3147S 心誠會 246 238 484 12 16
5 6A 張繼月 M4078S 香港管理專業協會羅桂祥中學 232 243 475 12 17
6 4A 袁雪敏 M3955S 青衣會 230 240 470 11 17
7 2B 沈凱妮 M3249S 胡兆熾會 226 243 469 6 20
8 1B 何曉倩 M3248S 胡兆熾會 232 232 464 8 20
9 3D 李純侃 M3754S 真光會 225 230 455 7 18

10 5A 廖泳芝 M3152S 羿曦會 227 227 454 13 13
11 5D 黃靖婷 M4158S 釋慧文中學 235 219 454 9 14
12 8C 陳穎珩 M3757S 東青會 230 211 441 6 14
13 3B 鄭麗恩 M3246S 胡兆熾會 211 227 438 4 13
14 2D 潘詠妍 M3145S 真光會 233 200 433 6 11
15 4C 曾思琪 M3592S 香港管理專業協會羅桂祥中學 223 200 423 5 17
16 9A 林穎彤 M4012S 心誠會 179 242 421 10 13
17 7B 溫芷欣 M4203S 胡兆熾會 218 199 417 4 15
18 8A 林健如 M3537S 真光會 195 214 409 3 14
19 8B 陳詠欣 M4077S 香港管理專業協會羅桂祥中學 196 209 405 6 11
20 5B 梁綺情 M3671S 香港管理專業協會羅桂祥中學 202 188 390 5 5
21 5C 梁思嵐 臨時註冊 警察會 180 202 382 2 11
22 2C 梁海堤 M3916S 香港管理專業協會羅桂祥中學 182 194 376 3 7
23 12B 劉安瑜 臨時註冊 中華基金中學 181 192 373 10 9
24 9B 潘樂鏞 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 203 170 373 7 11
25 1C 吳敏欣 M3670S 香港管理專業協會羅桂祥中學 175 195 370 5 8
26 7D 梁麗珍 M3917S 童軍會 168 186 354 8 9
27 6D 劉悅 M3788S 胡兆熾會 167 187 354 1 16
28 10B 李淑筠 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 162 191 353 6 8
29 10A 練旖琦 M4011S 心誠會 155 192 347 4 7
30 13C 徐頌嵐 M3294S 警察會 172 167 339 4 7
31 3A 李雪兒 M3692S 心誠會 163 154 317 4 8
32 12D 歐倩桐 M3982S 胡兆熾會 168 144 312 4 7
33 1D 卓玶希 M3412S 真光會 167 138 305 2 6
34 4B 胡韻婷 M3576S 胡兆熾會 127 153 280 3 6
35 9D 林碧瑩 M3994S 港島會 144 115 259 5 4
36 3C 張綺雯 M3591S 香港管理專業協會羅桂祥中學 120 104 224 1 4
37 6B 廖茂芝 M3287S 柴灣會 124 95 219 2 5
38 8D 陳奎彤 M3594S 心誠會 99 111 210 1 5
39 10D 李皓晴 M3578S 童軍會 110 100 210 1 2
40 12A 倪朗軒 M4174S 心誠會 103 103 206 1 3
41 4D 羅雪心 臨時註冊 真光會 112 90 202 2 1
42 11D 林宛濤 M4098S 童軍會 84 108 192 2 3
43 11B 曾皓恩 臨時註冊 香港管理專業協會羅桂祥中學 86 70 156 2 1
44 13A 俞楹 臨時註冊 真光會 67 70 137 1 2
45 6C 潘美詩 臨時註冊 釋慧文中學 92 43 135 0 3
46 11C 鄭琳琦 臨時註冊 真光會 65 65 130 1 2
47 10C 王卓盈 臨時註冊 真光會 54 71 125 0 2
48 13B 李諾曦 臨時註冊 真光會 63 56 119 1 1
49 11A 李林 M4173S 心誠會 39 77 116 0 0
50 12C 鄭曉蔚 臨時註冊 真光會 48 66 114 0 1
51 9C 阮樹婷 臨時註冊 真光會 42 61 103 2 0

女子反曲弓組總成績

賽事成績
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